

ÅRSREDOVISNING

för

Simple Growth i Skåne AB

Org.nr. 556806-2862

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joachim Karlsson, Styrelseledamot
2022-11-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget ska bedriva bowlinghall, konsultverksamhet inom utvecklingsprojekt, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Furulund.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	148	240	2 781	9 116
Resultat efter finansiella poster	-176	-245	-296	1 239
Soliditet (%)	84	82	64	46

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har sjunkit på grund av bortfall vid Covid 19 och nedstängningen som följde därav.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	426 723
Årets resultat			-176 086
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>0</u>	<u>250 637</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	426 723
Årets resultat	-176 086
	<u>250 637</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>250 637</u>
	<u>250 637</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Simple Growth i Skåne AB

Org.nr. 556806-2862

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		147 906	240 112
Övriga rörelseintäkter		31 455	46 747
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>179 361</u>	<u>286 859</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 737	-202 156
Övriga externa kostnader		-94 290	-145 718
Personalkostnader	2	<u>-230 846</u>	<u>-181 209</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-354 873</u>	<u>-529 083</u>
Rörelseresultat		-175 512	-242 224
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-574</u>	<u>-2 429</u>
Summa finansiella poster		<u>-574</u>	<u>-2 429</u>
Resultat efter finansiella poster		-176 086	-244 653
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>80 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>80 000</u>
Resultat före skatt		-176 086	-164 653
Årets resultat		<u>-176 086</u>	<u>-164 653</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 859	8 569
Övriga fordringar		216 779	168 869
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 058
Summa kortfristiga fordringar		218 638	181 496
Kassa och bank			
Kassa och bank		139 664	480 416
Summa kassa och bank		139 664	480 416
Summa omsättningstillgångar		358 302	661 912
SUMMA TILLGÅNGAR		358 302	661 912
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		426 723	591 376
Årets resultat		-176 086	-164 653
Summa fritt eget kapital		250 637	426 723
Summa eget kapital		300 637	476 723
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 760	155 518
Övriga skulder		20 559	4 347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 346	25 324
Summa kortfristiga skulder		57 665	185 189
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		358 302	661 912

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Furulund

Joachim Karlsson

Joachim Karlsson

Verkställande direktör

2022-11-07